
Preisblatt für Sea Star & Sea Bird - Silhouette Cruises, Mahé - Praslin - La Digue -
Silhouette
Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Kabine mit Doppelbett - 7 Nächte Sa-Sa, Preise pro Nacht (Vollpension)

27.01.2024 - 31.05.2024 390,00 584,00 360,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.06.2024 - 28.06.2024 273,00 409,00 252,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

29.06.2024 - 31.10.2024 390,00 584,00 360,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.05.2023 - 30.04.2025 Ermäßigungen 20% Ermäßigung für Wiederholungsgäste Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten.

01.05.2023 - 31.10.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis
spätestens 120 Tage vor Beginn der Kreuzfahrt.

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten.

01.05.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 10% Ermäßigung auf den
Preis für Braut und Bräutigam.

Gültig bis max. 6 Monate nach der Trauung
(Nachweis!). Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten.


